.^gvslativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFEI)ÍÂ|^^
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° U , DE 30 DE JULHO DE 2021.

Proceda

reuniáo
J

Aprecia e aprova a contas da Prefeitura f
QC

Municipal de Alfenas referentes ao exercício

financeiro de 2019.

5^

O Povo-de4/luniç{pio de Alfenas, por seus representantes na Câmara ^

Municipal, aprovou, e a Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais e g

regimentais, PROMULGA o seguinte:

Osf

càt

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de

Alfenas referentes ao exercício financeiro de 2019, mantido, portanto, o parecer

prévio do egrégio Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, exarado no

Processo Administrativo de Tomada de Contas n° 1091634 - Eletrônico, s

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua|
^ publicação.

Alfenas, 30 de julho de 2021.

A COFP:

JOS

EVANILSON PEREIRA DE ANDRADE

Relator da COFP

DE MORAIS

da COFP

Secretário da COFP

Cvj
CSD

CKí

CD

MONTEIRO

16!84 12^88/2821 883385 ciiiiiníii hbhicipiii k «lfeniis

Praça Dr. Fausto Monteiro,85 - Telefax: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-mail: camara@cmaffena$.mg.gov.br